
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

1.160. ОДЛУКА о давању сагласности на парцелацију и препарцелацију грађевинског земљишта…1 

2.161. РЕШЕЊЕ о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………………………………2 

3.162. РЕШЕЊЕ о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………………………………2 

4.163. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији послова у 

Јавном предузећу „Дирекција за изградњу општине Бач“ Бач……………………………………………3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ГОДИНА   XL                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 28 Бач, 05. октобар 2015. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 28 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 05. октобар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 28– стр. 2 
 

 

 

 

 

  

161. 

 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014),  члана 

59. став 1. тачка 15. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 16/08, 2/2010, 14/2012, 1/2013, 

14/2014) и члана 4. став 1. алинеја 3. Одлуке о грађевинском земљишту („Службени лист Општине 

Бач“ број 14/2015),  Општинско веће Општине Бач, на својој 69. седници одржаној дана 05. октобра 

2015. године донело је  

 

О  Д  Л  У  К  У 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПАРЦЕЛАЦИЈУ И ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈУ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
 

Члан 1. 

 

 Даје се сагласност на парцелацију и препарцелацију катастарских парцела број 440, 

455/1 и 455/2 у ко Селенча, које се у евиденцији непокретности воде као јавна својина Општине Бач, 

а према Пројекту парцелације и препарцелације картастарских парцела  који је израдило ДОО „ Еко 

инжењеринг“ из Бачке Паланке, ул. Жарка Зрењанина“ број 76, број пројекта Е -60/14 од априла 

2014.,одг. урбаниста је Страхиња Којић, дипл.инжењер архитектуре из Бачке Паланке са лиценцом 

одговорног урбанисте Инжењерске коморе Србије број 200 013903 од 04. септембра 2003. године, а 

који пројекат је потврђен Решењем Одељења за привреду, пољопривреду, урбанизам и инспекцијске 

послове број 353-13/2014-IV-05 од дана 09. фебруара 2015. године. 

  

Члан 2. 

 

 Надлежни орган за послове државног премера и катастра ће у евиденцији 

непокретности спровести  парцелацију и препарцелацију према пројекту из става 1. овог члана. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Бач“.      

                                                                       

Број: 020-5-225/2015-II 

                                                                       

Дана: 05.10.2015. године 

     

  

                                                                  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ БАЧ 

  Заменик председника општине Бач 

                                                               Зденко Колар, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 број 28 – стр. 3    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
05.октобар 2015.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

  

161. 

___________ 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број  54/09,  73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13- 

испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1 тачка 12. Статута општине Бач („Сл.лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен текст), 

Општинско веће општине Бач на својоj 69. седници одржаној дана 05. 10. 2015. године,  д о н о с и  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.       Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2015. годину („Сл. Лист општине Бач“, број 

34/2014, 8/2015 и 12/2015), у Разделу 2. Председник општине и општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни 

послови 499 - Средства текуће резерве буџета одобравају се средства Општинској управи Бач, у износу од 41.500,00 

динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

1. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3.Oпштинска управа, глава 3.4 

Пројекат „Дунавска стратегија“, функција 474 – Вишенаменски развојни пројекти, позиција 90., апропријација економске 

класификације 423000 – Услуге по уговору. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у "Сл. Листу општине Бач". 

 

Број: 020-5-229/2015-II 

Дана: 05.10.2015. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

        Заменик председника општине Бач 

                            Зденко Колар,с.р. 
162. 

_______________ 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број  54/09,  73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13- 

испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1 тачка 12. Статута општине Бач („Сл.лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен текст), 

Општинско веће општине Бач на својој69. седници одржаној дана 05.10.2015. године,  д о н о с и  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.       Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2015. годину („Сл. Лист општине Бач“, број 

34/2014, 8/2015 и 12/2015), у Разделу 2. Председник општине и општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни 

послови 499 - Средства текуће резерве буџета одобравају се средства Општинској управи Бач, у износу од 31.000,00 

динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3.Oпштинска управа, глава 3.4 

Пројекат „Exchange 4“, функција 474 – Вишенаменски развојни пројекти, позиција 102., апропријација економске 

класификације 511000 – Грађевински објекти. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у "Сл. Листу општине Бач". 

 

Број: 020-5-230/2015-II 

Дана: 05.10.2015. године 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

        Заменик председника општине Бач 

                                         

Зденко Колар,с.р. 

 

 

 



 05. октобар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 28– стр. 4 
 

 

 

 

 

  

 

 

163. 

________________ 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 9. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 

Србије“ број 119/2012, 116/2013 – аутентично тумачење и 44/2014 – др. закон), члана 52. Статута ЈП 

„Дирекција за изградњу општине Бач“ Бач и 59. и 62. члана Статута општине Бач (1/2015 – пре-

чишћен текст), Општинско веће је на својој 67. седници одржаној дана 23. септембра 2015. године, 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИ-

ЈИ ПОСЛОВА У ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ БАЧ“ 

БАЧ 

 

Члан 1. 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о организацији и систематизацији послова у Јавном предузе-

ћу „Дирекција за изградњу општине Бач“ Бач, који је донео директор Јавног предузећа „Дирекција за 

изградњу општине Бач“ Бач, дана 21. септембра 2015. године. 

 

Члан 2. 

 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

Број: 020-5-223/2015-I 

Дана: 23.09.2015. године 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

         Председник општине 

                   Бач 

              Драган Сташевић,с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Стојан Латиновић 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


